[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

21 января 2013 года

   г.Петрозаводск

   №  20
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий (проверок) на 2013 год, не подпадающих под действие Федерального закона от 26.12.2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

В соответствии с Положением о Министерстве культуры Республики Карелия, утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 11 октября 2010 года N 218-П, в целях реализации Федерального закона от 22 октября 2004 года N 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий (проверок)  на 2013 год, не подпадающих под действие Федерального закона от 26.12.2008года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;

2. Контроль   за  исполнением  приказа   возложить  на  заместителя  Министра культуры Республики Карелия Н.В.Демидову.

Министр

            Е.В.Богданова

Приложение
к Приказу Министерства культуры
Республики Карелия

от «21» января 2013г. N 20
План проведения контрольных мероприятий (проверок)

на 2013 год,

 не подпадающих под действие Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
	N
	Наименование органа государственной власти/органа местного самоуправления, в отношении которого планируется проведение проверки
	Вид контроля
	Месяц/дата

	1
	Министерство по природопользованию и экологии Республики Карелия
г.Петрозаводск, ул.Андропова, д.2/24
	Соблюдение законодательства об архивном деле
	ноябрь
11.11.- 17.11.2013г.

	2
	Администрация муниципального образования "Суоярвский район"
Суоярвский р-н, г.Суоярви, ул.Шельшакова, д.6
	Соблюдение законодательства об архивном деле

	Декабрь

09.12.-18.12.2013г.

_1043062141.doc
[image: image1.png]